第１号様式（第３条関係）

消 防 団 協 力 事 業 所 表 示 証 申 請 書

令和   年   月   日

焼 津 市 長 様

 （申請者）所  在  地

名   称                印

代  表  者

             担 当 者

連 絡 先

焼津市消防団協力事業所表示制度実施要綱第３条の規定により、次のとおり申請します。

1.申請内容

  □ 新規（初めて協力事業所の認定を受けようとする。）

  □ 更新（表示有効期間満了に伴い再度表示を希望する。）

2.認定基準への適合状況

□ 消防関係法令上の違反がない。

□ 従業員等      人中     人が消防団に入団している。

□ 従業員等の就業等の時間中における消防団活動について、積極的に配慮している。

（配慮内容：                                ）

□ 災害時における資機材等の提供、訓練場所の提供、その他の消防団活動に積極的に

協力している。（協力内容：                         ）

□ その他、消防団活動への協力をしている。

（協力内容：                                ）

※協力内容を示す資料（就業規則の原本証明・提供して頂ける場所の地図や資機材の写真）等を

添付してください。

3. 消防団員を有する場合は、従業員等の消防団所属状況を記載または名簿を添付してください。

氏 名 所 属

4.複数の事業所を有する場合は、市内の全事業所を記載または一覧表を添付してください。

名 称  所在地